
 

 

                                                                            

COMUNE DI COSTANZANA 
Provincia di Vercelli 

                                                                            

Servizi amministrazione generale,demoanagrafico e statistico 

Responsabile SCAGLIA DR.STEFANO 
DETERMINAZIONE n° 140 del 16/08/2024 

OGGETTO: 

Makhymo s.r.l. - Liquidazione fattura elettronica n. 1170/PA del 11/07/2024. 

Richiamato il decreto sindacale di nomina n° 5 del 15.7.2022 quale assegnazione della Responsabilità dei Servizi, 
nonché la deliberazione della Giunta comunale n° 18 del 21/02/2024, con la quale è stata attribuita la gestione 
dei capitoli di spesa e di entrata per il triennio indicato nella stessa, in cui rientra l’esercizio finanziario in corso. 
 
Richiamata la  determinazione con la quale si è proceduto all’assunzione dell’impegno di spesa i cui estremi sono 
riportati nel prospetto allegato. 
 
Vista la fattura di cui al prospetto allegato quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 
Verificata la corrispondenza dei prezzi a quelli netti di aggiudicazione e/o concordati preventivamente - Durata 
noleggio [mesi]: 72. Liquidazione canone periodo 01/07/2024 - 30/09/2024. 
 
Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) in corso di validità scadente il 27/09/2024. 
 
Visto il T.U. Enti Locali di cui al D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 
 

D E T E R M I N A  
 

1) Di dare seguito a quanto in narrativa esposto e pertanto provvedere  alla liquidazione della fattura di cui 
al prospetto allegato. 
 

2) Di autorizzare il pagamento della succitata somma la cui imputazione è riportata nel prospetto allegato. 
 

 
 

                                                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                                                        SCAGLIA dr.STEFANO 

  

                                                                                                                                        

      

 

 

 

 


